МБДОУ «Детский сад № 9 «Журавлик» станицы Марьинской

Приказ

25.08.2021г. № 52/2 ОД

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации
от 31 декабря 2019 года № 3273 «Об утверждении основных принципов
национальной системы профессионального роста педагогических
работников РФ, включая национальную систему учительского роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о наставничестве МБДОУ «Детский сад № 9
«Журавлик» станицы Марьинской в обновлённой редакции.

2. Зам зав по УВР Дорошенко ( куратору) разработать план работы по
внедрению системы наставничества в МБДОУ «Детский сад № 9 «Журавлик»
станицы Марьинской.

3.Определить кандидатуры наставников.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий